Nome
EMANUELE
ANTONIO
GIOVANNI
GIANLUCA
Siria
Riccardo
MARIANNA
AMATO
LINA
EDUARDO
LUISA
F.
MARIA
Francesco pio
Salvatore
MICHELE
ANDREA
ELENA
Vanessa
mary
ANTONELLA
giovanni
TERESA
MARIKA
MATTIA SALVATORE
lucia
Assunta
Sebastiano
GIANLUCA
Andrea
AGOSTINO
ANTONIO
CHRISTIAN
Michele
Maria
Antonio
ILARIA
MODESTINO MICHELE
ALFONSO DANIELE
KYARA FRANCESCA
Stefano
MARCO
Davide
Mariapia
LILIANA
MARIA ROSARIA
Andrea
Paolo
SUAMI
Valentina Chiara
Ernesto
Ayoub
MARIA CONCETTA
Matteo
Carmen

Cognome
GALASSO
CURCIO
DE LUCA
GALASSO
Russo
Tricarico
GRASSO
TRUOIOLO
NISI
VENEZIA
MILITANO
R
FERRARO
Ferraro
Prevete
CANDELA
SANSEVERINO
BONITO
Papa
merola
GALLO
mercuri
CERBO
FIORE
CACCAVALE
de laurentiis
Pecchia
Gaglione
NAPOLITANO
De cola
DI FEO
MARRA
ARGENIO
Palmese
Sepe
Paone
FASOLINO
CAPOLUPO
SANTULLI
MASUCCI
De Gennaro
PELUSO
Martiniello
Venezia
ACCURZO
ROMANO
Venezia
Paolillo
GENTILE
Guarriello
De lesu
Jarir
NOVIELLO
Vitale
Rotondo

Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:

Codice Progetto
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE

Codice Sede
PISCINA COMUNALE - MERCOGLIANO
ASSOCIAZIONE NUOVA DIMENSIONE AVELLINO
ASSOCIAZIONE NUOVA DIMENSIONE AVELLINO
ASSOCIAZIONE NUOVA DIMENSIONE AVELLINO
ASSOCIAZIONE NUOVA DIMENSIONE AVELLINO
ASSOCIAZIONE NUOVA DIMENSIONE AVELLINO
ASSOCIAZIONE NUOVA DIMENSIONE CONTRADA
ASSOCIAZIONE NUOVA DIMENSIONE CONTRADA
COMUNE DI TAURANO - PUNTO ALFA INFORMAGIOVANI
COMUNE DI TAURANO - PUNTO ALFA INFORMAGIOVANI
COMUNE DI TAURANO - PUNTO ALFA INFORMAGIOVANI
COMUNE DI TAURANO - PUNTO ALFA INFORMAGIOVANI
COMUNE DI TAURANO - PUNTO ALFA INFORMAGIOVANI
COMUNE DI TAURANO - PUNTO ALFA INFORMAGIOVANI
COMUNE DI TAURANO - PUNTO ALFA INFORMAGIOVANI
COMUNE DI SUMMONTE - INFO POINT COMUNALE
COMUNE DI SUMMONTE - INFO POINT COMUNALE
COMUNE DI SANTA PAOLINA
COMUNE DI SANTA PAOLINA
COMUNE DI CANNALONGA - MUSEO VIRTUALE
COMUNE DI CANNALONGA - MUSEO VIRTUALE
COMUNE DI CANNALONGA - MUSEO VIRTUALE
COMUNE DI AVELLA - CENTRO PER LA Il ETA'
COMUNE DI AVELLA - CENTRO PER LA IIl ETA'
COMUNE DI AVELLA - CENTRO PER LA Il ETA'
COMUNE DI AVELLA - CENTRO PER LA Il ETA'
COMUNE DI AVELLA - CENTRO PER LA Il ETA'
COMUNE DI AVELLA - CENTRO PER LA Il ETA'
COMUNE DI AVELLA - CENTRO PER LA Il ETA'
COMUNE DI VOLTURARA - EMANUELA SETTI CARRARO
COMUNE DI VOLTURARA - EMANUELA SETTI CARRARO
COMUNE DI VOLTURARA - EMANUELA SETTI CARRARO
COMUNE DI VOLTURARA - EMANUELA SETTI CARRARO
COMUNE DI QUINDICI - UFFICI COMUNALI
COMUNE DI QUINDICI - UFFICI COMUNALI
COMUNE DI OSPEDALETTO D'ALPINOLO
PARCO REGIONALE DEL PARTENIO
PARCO REGIONALE DEL PARTENIO
PARCO REGIONALE DEL PARTENIO
COMUNE DI QUADRELLE
COMUNE DI QUADRELLE
COMUNE DI QUADRELLE
COMUNE DI QUADRELLE
COMUNE DI PAGO DEL VALLO DI LAURO
COMUNE DI PAGO DEL VALLO DI LAURO
COMUNE DI PAGO DEL VALLO DI LAURO
COMUNE DI PAGO DEL VALLO DI LAURO
COMUNE DI PAGO DEL VALLO DI LAURO
COMUNE DI CELLOLE
COMUNE DI CELLOLE
COMUNE DI MONTEFUSCO
COMUNE DI MONTEFUSCO
COMUNE DI BAIANO
COMUNE DI BAIANO
COMUNE DI BAIANO

Esito Selezione
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO

IDONEO NON SELEZIONATO
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
ASSENTE
ASSENTE
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
ASSENTE
ASSENTE
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO

IDONEO NON SELEZIONATO

IDONEO NON SELEZIONATO

IDONEO NON SELEZIONATO
ASSENTE

IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO

IDONEO NON SELEZIONATO

NON IDONEO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO

NON IDONEO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO

ASSENTE
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO

Voti
44

55,6
49
48

Data Inizio

05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024

Candidato per sezione posti
PORD
PORD

PORD
PORD
PORD
PGMO
PORD

PORD
PORD
PORD
PORD
PORD

PORD
PORD
PORD

PORD
PORD

PORD
PORD
PORD
PORD
PORD
PORD
PORD
PORD

PORD
PORD
PORD
PORD

PORD
PORD
PORD

PORD
PORD

Domanda
865902
799278
769646
780890
868473
866163
857727
857563
779163
799156
799147
823166
799196
799039
748740
811268
878115
828504
739139
780291
908743
915934
809194
820734
856808
833340
775699
866025
868848
886846
876047
892651
824319
753337
760783
800262
736332
862035
836287
783281
797738
836956
799570
803827
849137
849104
768816
785582
874525
849717
761535
888614
871292
861949
822145

Requisiti GMO

GMO



SALVATORE
Angelo
DOMENICO
STEFANO
FEDERICA
CHIARA

ANTONIO FRANCESCO

Angela
EMANUELE
FRANCESCA
ELIODORO

Anna
RITA
FLAVIA
Antonio
GIULIA
ALESSANDRO
CLAUDIA

VLADI

Alessandro
Antonio
Alessio
Francesco
MARIANGELA
ANTONIO

MARIKA

Danilo
Luigia Maria

Francesco

FLAVIA

Vanessa
Amedeo
SERGIO
GAIA RITA
NIKITA

PELUSO
Napolitano
CARBONE
COLARUSSO
FERONE
CORONA
DI PORZIO
Maglieri
PAGLIOCCA
DIONISIO
PISANO
Sfera
PETRACCA
BATTISTA
Cusati
GAGLIARDO
FIORE
GENOVESE
MINICHIELLO
Pirone
Roca
Capaldo
Ventola
D'ARGENIO
RIGGIOLA
CANTELMO
Roscigno
Bianco
Marino
TOMMASONE
Tommasone
d'Argenio
GAMBINO
IANNICIELLO
PELLECCHIA

Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:
Gea 2023:

GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE
GIOVANI ENERGIE ED AMBIENTE

COMUNE DI BAIANO
COMUNE DI BAIANO
COMUNE DI BAIANO
COMUNE DI BAIANO
COMUNE DI BAIANO
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - SEDE COMUNALE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE
COMUNE DI AVELLINO - CASINA DEL PRINCIPE

IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
ASSENTE
ASSENTE
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024

PORD
PORD
PORD
PORD
PORD
PORD

PORD
PORD
PORD
PORD
PORD
PORD

743056
828243
877527
778624
841880
851228
909224
797624
833901
803911
757682
893613
804198
812796
886835
812253
811812
737787
814796
882859
814029
835933
758509
788020
775793
743749
901120
740759
844993
789645
861760
821258
755143
863638
869725



